

EES ApS

Årsrapport

19. december 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2014

Muhammad Naman Saleem

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EES ApS

Løjtegårdsvej 97C

2770 Kastrup

Telefonnummer: 91791006

CVR-nr: 34889414

Regnskabsår: 19/12/2012 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

I indeværende regnskabsperiode, har der været begrænset aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. -107.837 hvilket er utilfredsstillende, men skyldes at der har været begrænset aktivitet i året.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0,- og en egenkapital på kr. -27.837

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Årets udvikling anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter ledelsens skøn ikke sket noget efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2014:

Selskabet forventer dog et positivt resultat for det kommende regnskabsår, da der er påbegyndt aktivitet.

Resultatopgørelse 19. dec 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		242.828
Personaleomkostninger		-350.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-107.837
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-107.837
Ekstraordinært resultat før skat		-107.837
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-107.837
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-107.837
I alt		-107.837

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-107.837
Egenkapital i alt		-27.837
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		27.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.837
Gældsforpligtelser i alt		27.837
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen kautionsforpligtelse.

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Det er af selskabet oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet oplyste.